ПРИКАЗ
17 октября 2018 года                 г. Липецк                   № 114
О проведении конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 01 марта 2017 года № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», приказом Федеральной службы государственной статистики от 13 августа 2018 года № 498 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 года "Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов",

 п р и к а з ы в а ю:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области ведущий специалист-эксперт отдела информационных технологий.

2. Административному отделу обеспечить проведение первого этапа конкурса на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной государственной статистики по Липецкой области.
2.1. Разместить объявление о проведении конкурса на официальном сайте Липецкстата и на сайте федеральной государственной информационной системы "Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации" .

2.2.  Организовать прием документов от участников конкурса в течение 21 дня со дня размещения объявления.
3. Административному отделу (Коростелевой Л.В.) и финансово-экономическому отделу (Сотниковой Л.В.) обеспечить участие в работе конкурсной  комиссии независимых экспертов.
4. Провести заседание  конкурсной комиссии Липецкстата по подведению итогов первого этапа конкурса  на замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Липецкстате в соответствии с действующим законодательством.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

А.Н. Зайцев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)
к приказу Липецкстата от 17.10.2018г.  № 114
«О проведении конкурса на замещение  вакантной должности  федеральной  государственной гражданской службы в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области»
Проект приказа подготовлен административным отделом.
Начальник административного
_______________        Л.В. Коростелева

отдела

СОГЛАСОВАНО
Заместитель руководителя
      Н.Н. Данилова

Заместитель руководителя
      Л.В. Малюкова